
 
V Praze dne 20. 11. 2020 

 

Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek č. 1 

pro podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem 

„ZŠ Smetanova 460, Lanškroun – dodávka didaktických pomůcek“ 

zadávanou dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Zadavatel, Město Lanškroun, se sídlem nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun – Vnitřní město, 

IČO: 002 79 102, prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních 

věcech týkajících se shora uvedené veřejné zakázky vysvětluje, mění a doplňuje zadávací 

dokumentaci shora uvedené veřejné zakázky a poskytuje k zadávacím podmínkám tuto 

dodatečnou informaci. 

Změna č. 1: 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a nahrazuje původní znění čl. 7.4 odst. 3 Výzvy 

k podání nabídky a zadávací dokumentace týkající se Práv zadavatele (náhrady nákladů): 

„Zadavatel nebude poskytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatelé vynaloží v souvislosti 

se svou účastí v zadávacím řízení.“ 

 

zněním následujícím:  

 

„Zadavatel nebude poskytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatelé vynaloží v souvislosti 

se svou účastí v zadávacím řízení (ustanovení § 40 odst. 4 ZZVZ tím není dotčeno).“ 

 

 

Změna č. 2: 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a nahrazuje původní znění čl. VIII. odst. 8.1 

návrhu Kupní smlouvy: 

8.1 „Prodávající se zavazuje, že si předmět plnění po dobu trvání záruční doby zachová vlastnosti 

sjednané ve smlouvě, resp. v případě, že určitá vlastnost nebyla ve smlouvě sjednána, 

vlastnosti obvyklé s ohledem na účel užívání. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost 

předmětu plnění v délce 24 měsíců. Záruka se vztahuje na kteroukoli část a součást předmětu 

plnění. 

 

zněním následujícím:  

 



8.1 „Prodávající se zavazuje, že si předmět plnění po dobu trvání záruční doby zachová vlastnosti 

sjednané ve smlouvě, resp. v případě, že určitá vlastnost nebyla ve smlouvě sjednána, 

vlastnosti obvyklé s ohledem na účel užívání. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost 

předmětu plnění v délce 24 měsíců, není-li v příloze č. 1, resp. příloze č. 2 této smlouvy 

stanoveno jinak. Záruka se vztahuje na kteroukoli část a součást předmětu plnění. 

 

 

Zadavatel poskytuje dodavatelům upravený návrh Kupní smlouvy reflektující shora uvedenou 

změnu se zvýrazněním této změny vč. čistopisu, a to prostřednictvím jejího uveřejnění na profilu 

zadavatele jako přílohu tohoto rozhodnutí o změně zadávacích podmínek. 

Zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek a to tak, že prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek do 26. 11. 2020 do 11:00 hodin. 

 

 

 

_________________________________ 

Město Lanškroun 

iora legal, advokátní kancelář s.r.o. 

Petr Prášek, jednatel 

na základě plné moci 

 


		2020-11-20T13:29:08+0100
	Petr Prášek




